LINDOLFO  DE  QU E IR OZ  498357777420  -  cnp j  n º
28.703.230/0001-36,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  CONFECÇÃO  DE  02  (DUAS)  PLACAS  MEDINDO
50CMX75CM, EM MOLDURA DE MADEIRA, CONTENDO BRASÃO
DA REPUBLICA E HISTORIA DO MUNICIPIO DE LAGOA D’ANTA-
RN. Valor Total: R$: 5.600,00 (Cinco Mil e Seiscentos Reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o  Despacho  da  Sra.  SIMONY ALVES DE MELO,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no